
Místo získá zdokonalenou kvalitu a celkově výrazný osobní unikátní charakter, 
když se díváš přes červenou věc, pojmenovanou konkrétně takto australsky. 

Letos asi sklidím zastarale hodně, dnes spíš tvrdě malých modrých semen, 
vyměním ho za sud pojmenováním naší věci, která naopak není z karibiku. 

Po nocích mne budí obava, strach, děs či bázeň, 
zásoby že dojdou věci čiré, typicky řecké. 

On to ale možná zná a pamatuje, částice, 
jenom dneska ještě neměl věc nekonkrétní, různých barev. 

To je jasné, krom anglické spravedlivé sítě propojující počítače, případně další zařízení 
toužím jenom po věci tmavé, naší, známé od první republiky. 

Když chceš jistý gól, tak sniž rychlost, kterou se pohybují po anglicku označení fotbaloví obránci, 
v tomhle spolehnout se můžeš na francouzské, dnes častěji argentinské červené konkrétní věci. 

Peníze naspoříš jen dost obtížně jakékoli, jak vyjadřuji výrazně nespisovnými tvary, 
v nákladech míváš-li též červenohnědé, přísně definované, chráněné věci francouzské. 

Nanos rychleji materiál, jehož spálením získáme tepelnou energii, 
než ti zvětrá to věc nekonkrétní, rezavá, běžná. 

Nasypals už žrádlo šupinatým plazům vyznačujícím se například plně vyvinutými končetinami, 
nebo pořád řešíš ještě charakteristickou karibskou věc? 

Blbečku, když nástroji, který je blízce příbuzný koštěti, se zcela rovnáš, 
mazej od mé od Středozemního moře známé věci konkrétní. 

Přišel borec z významné šalinové ulice brněnského Bronxu, 
hned se ptal po věci světlé, svrchní, britské. 

Všechny prachy jen tak drze sebral mužský potomek oné osoby ženského pohlaví, 
co testuje nazelenalé věci, často démonizované, někde i zakázané. 

Šifra číslo 3
Plachty



Včera jsme zjistili dohromady s Helčou (nechá si říkat nóblově), 
že oba milujem naši výrazně barevnou a barvou označovanou věc. 

Prý divnou založil menšinovou vydělenou autoritativní náboženskou skupinu, 
každý den se modlí k věci obecnější, ne nutně francouzské. 

Tak ještě udělej dětské gesto na rozloučenou ženě konkrétního jména, 
pak se zas vrátí k své spíš nekonkrétní věci, označované procesem svého vzniku. 

Snáze zvládne keců trvalý stresující tlak ona zájmenem daná osoba, 
jež pomoci si nechá od regionálně chráněné, tmavší věci portugalské. 

Plete se ti abeceda počínaje vyhláskovaným jedenáctým písmenem? 
Za to asi může dobře známá věc, ruská, bezbarvá. 

Na můj povel s běžnou řečovou poruchou vyslov v nominativu okraj textilie, 
odměním tě v mnoha variantách smíchanou nekonkrétní věcí, často vtipně pojmenovanou. 

Svišť mi blbec doma expresivně kousáním rozdělil rázně vedví zkroucenou soustavu vodičů sloužící k přenosu signálu, 
tak tu máčím noťas do věci bílé, konkrétní, s přídomkem významné německé řeky. 

Zkoušku složil typickým panovníkem mužského rodu vyučovaný student základní školy, 
pak odešel na českou věc, světlou, měsíc odpočívající. 

Šefíkovi různé návykové chemické substance přírodního i syntetického původu přináším, 
ať nebulí do věci prý temně nachové, ale spíš černé, konkrétní, irské. 

To byl nápad učit použít velké pruhované kočky Přemyslovy nástroje k čištění zemědělského náčiní. 
Jak ho znám, tak vymyslel to u husté tmavočervené věci, vonící výrazně po ovoci. 

Na stůl zlata vám přikazuji vrhat množství základních jednotek hmotnosti soustavy SI, 
dneska vyjde dráž chráněná konkrétní věc ze stejnojmenného mezoamerického města. 

Do sklepa mi dala sicilská organizovaná zločinecká skupina pojmenovaná dvouslovně italsky vojenskou zbraň explodující po zapnutí tlakovým spínačem, 
už jsem prý měl příliš, řekl boss, nominálně bílé, reálně zlatožluté konkrétní věci starobylé. 

Nečekaně Pepa z velmi malé, leč malebné obce 
dovezl nám dobrou věc raději uleželou, pocházející z britských ostrovů. 

Doktor z Prahy před jméno píše sobě zkratku svého titulu, 
před vejplatou ale žebrá furt o věc nikoli britskou, nýbrž francouzskou.


